

Computo metrico estimativo

REALIZZAZIONE DI UN ITINERARIO TURISTICO NELLA ZONA ARCHEOLOGICA DI MONTAGNA DEI CAVALLI

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	A lt./Peso		Unitario	Totale
		Computo							
		Azione A							
1	1.1.9	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, all'est...el 19/04/2000, sono a carico dell'Amministrazione.							
		sentiero tratto A							
		tratto 1-2		6,74	1,40	0,10	0,944		
		tratto 2-3		10,09	1,40	0,10	1,413		
		tratto 3-4		17,36	1,40	0,10	2,430		
		tratto 4-5		6,32	1,40	0,10	0,885		
		tratto 5-6		9,68	1,40	0,10	1,355		
		tratto 6-7		38,53	1,40	0,10	5,394		
		tratto 7-8		6,51	1,40	0,10	0,911		
		tratto 8-9		15,48	1,40	0,10	2,167		
		tratto 9-10		12,38	1,40	0,10	1,733		
		tratto 10-11		16,58	1,40	0,10	2,321		
		tratto 11-12		2,27	1,40	0,10	0,318		
		tratto 12-13		25,14	1,40	0,10	3,520		
		tratto 13-14		9,34	1,40	0,10	1,308		
		tratto 14-15		18,05	1,40	0,10	2,527		
		sentiero tratto B							
		tratto 15-16		40,29	1,40	0,12	6,769		
		tratto 16-17		8,61	1,40	0,12	1,446		
		tratto 17-18		9,53	1,40	0,12	1,601		
		tratto 18-19		11,66	1,40	0,12	1,959		
		tratto 19-20		6,99	1,40	0,12	1,174		
		tratto 20-21		16,43	1,40	0,12	2,760		
		tratto 21-22		31,50	1,40	0,12	5,292		
		tratto 22-23		6,84	1,40	0,12	1,149		
		tratto 23-24		16,25	1,40	0,12	2,730		
		tratto 24-25		12,44	1,40	0,12	2,090		
		sentiero tratto C							
		tratto 26-27		5,22	1,40	0,15	1,096		
		tratto 27-28		18,39	1,40	0,15	3,862		
		tratto 28-29		12,08	1,40	0,15	2,537		
		tratto 29-30		6,28	1,40	0,15	1,319		
		tratto 30-31		6,27	1,40	0,15	1,317		
		tratto 31-32		68,03	1,40	0,15	14,286		
		tratto 32-33		3,78	1,40	0,15	0,794		
		tratto 33-34		3,24	1,40	0,15	0,680		
		tratto 34-35		3,41	1,40	0,15	0,716		
		tratto 35-36		70,46	1,40	0,15	14,797		
		tratto 36-37		18,94	1,40	0,15	3,977		
		tratto 37-15		6,59	1,40	0,15	1,384		
		zona sosta acropoli Lunghezza:3.14*5*5		78,50		0,15	11,775		
					Sommano	m ³	112,736	€ 146,70	€ 16 538,37 (16,897%)
2	AP01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione tipo ".... Il tutto dato in opera a perfetta regola d'arte.							
		sentiero tratto A							
								A riportare	€ 16 538,37

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo		
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	A lt./Peso		Unitario	Totale	
Riporto € 16 538,37										
3	AP02	tratto 1-2		6,74	1,00		6,740			
		tratto 2-3		10,09	1,00		10,090			
		tratto 3-4		17,36	1,00		17,360			
		tratto 4-5		6,32	1,00		6,320			
		tratto 5-6		9,68	1,00		9,680			
		tratto 6-7		38,53	1,00		38,530			
		tratto 7-8		6,51	1,00		6,510			
		tratto 8-9		15,48	1,00		15,480			
		tratto 9-10		12,38	1,00		12,380			
		tratto 10-11		16,58	1,00		16,580			
		tratto 11-12		2,27	1,00		2,270			
		tratto 12-13		25,14	1,00		25,140			
		tratto 13-14		9,34	1,00		9,340			
		tratto 14-15		18,05	1,00		18,050			
		sentiero tratto B								
		tratto 15-16		40,29	1,00		40,290			
		tratto 16-17		8,61	1,00		8,610			
		tratto 17-18		9,53	1,00		9,530			
		tratto 18-19		11,66	1,00		11,660			
		tratto 19-20		6,99	1,00		6,990			
		tratto 20-21		16,43	1,00		16,430			
		tratto 21-22		31,50	1,00		31,500			
		tratto 22-23		6,84	1,00		6,840			
		tratto 23-24		16,25	1,00		16,250			
		tratto 24-25		12,44	1,00		12,440			
		sentiero tratto C								
		tratto 26-27		5,22	1,00		5,220			
		tratto 27-28		18,39	1,00		18,390			
		tratto 28-29		12,08	1,00		12,080			
		tratto 29-30		6,28	1,00		6,280			
		tratto 30-31		6,27	1,00		6,270			
		tratto 31-32		68,03	1,00		68,030			
		tratto 32-33		3,78	1,00		3,780			
		tratto 33-34		3,24	1,00		3,240			
		tratto 34-35		3,41	1,00		3,410			
		tratto 35-36		70,46	1,00		70,460			
		tratto 36-37		18,94	1,00		18,940			
		tratto 37-15		6,59	1,00		6,590			
		zona sosta acropoli								
		Lunghezza:3.14*5*5			78,50			78,500		
						Sommano				
							mq.	656,200	€ 57,39	€ 37 659,32
										(38,475%)
		Fornitura e posa in opera di un pro... dato in opera a perfetta regola d'arte.								
		sentiero tratto A								
		tratto 1-2		6,74	1,00		6,740			
		tratto 2-3		10,09	1,00		10,090			
		tratto 3-4		17,36	1,00		17,360			
		tratto 4-5		6,32	1,00		6,320			
		tratto 5-6		9,68	1,00		9,680			
		tratto 6-7		38,53	1,00		38,530			
		tratto 7-8		6,51	1,00		6,510			
		tratto 8-9		15,48	1,00		15,480			
		tratto 9-10		12,38	1,00		12,380			
		tratto 10-11		16,58	1,00		16,580			
tratto 11-12		2,27	1,00		2,270					
tratto 12-13		25,14	1,00		25,140					
tratto 13-14		9,34	1,00		9,340					
tratto 14-15		18,05	1,00		18,050					
sentiero tratto B										
A riportare € 54 197,69										

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo		
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	A lt./Peso		Unitario	Totale	
Riporto € 54 197,69										
4	AP03	tratto 15-16		40,29	1,00		40,290			
		tratto 16-17		8,61	1,00		8,610			
		tratto 17-18		9,53	1,00		9,530			
		tratto 18-19		11,66	1,00		11,660			
		tratto 19-20		6,99	1,00		6,990			
		tratto 20-21		16,43	1,00		16,430			
		tratto 21-22		31,50	1,00		31,500			
		tratto 22-23		6,84	1,00		6,840			
		tratto 23-24		16,25	1,00		16,250			
		tratto 24-25		12,44	1,00		12,440			
		sentiero tratto C								
		tratto 26-27		5,22	1,00		5,220			
		tratto 27-28		18,39	1,00		18,390			
		tratto 28-29		12,08	1,00		12,080			
		tratto 29-30		6,28	1,00		6,280			
		tratto 30-31		6,27	1,00		6,270			
		tratto 31-32		68,03	1,00		68,030			
		tratto 32-33		3,78	1,00		3,780			
		tratto 33-34		3,24	1,00		3,240			
		tratto 34-35		3,41	1,00		3,410			
		tratto 35-36		70,46	1,00		70,460			
		tratto 36-37		18,94	1,00		18,940			
		tratto 37-15		6,59	1,00		6,590			
		zona sosta acropoli			78,50			78,500		
		<i>Lunghezza:3.14*5*5</i>								
						Sommano				
							mq.	656,200	€ 8,80	€ 5 774,56 (5,900%)
		Fornitura e collocazione di orlatura di pietrame c...to con malta. Il tutto realizzato a regola d'arte.								
		sentiero tratto A								
		tratto 1-2		6,74	2,00		13,480			
		tratto 2-3		10,09	2,00		20,180			
		tratto 3-4		17,36	2,00		34,720			
		tratto 4-5		6,32	2,00		12,640			
		tratto 5-6		9,68	2,00		19,360			
		tratto 6-7		38,53	2,00		77,060			
		tratto 7-8		6,51	2,00		13,020			
		tratto 8-9		15,48	2,00		30,960			
		tratto 9-10		12,38	2,00		24,760			
		tratto 10-11		16,58	2,00		33,160			
		tratto 11-12		2,27	2,00		4,540			
		tratto 12-13		25,14	2,00		50,280			
		tratto 13-14		9,34	2,00		18,680			
		tratto 14-15		18,05	2,00		36,100			
		sentiero tratto B								
		tratto 15-16		40,29	2,00		80,580			
		tratto 16-17		8,61	2,00		17,220			
		tratto 17-18		9,53	2,00		19,060			
tratto 18-19		11,66	2,00		23,320					
tratto 19-20		6,99	2,00		13,980					
tratto 20-21		16,43	2,00		32,860					
tratto 21-22		31,50	2,00		63,000					
tratto 22-23		6,84	2,00		13,680					
tratto 23-24		16,25	2,00		32,500					
tratto 24-25		12,44	2,00		24,880					
sentiero tratto C										
tratto 26-27		5,22	2,00		10,440					
tratto 27-28		18,39	2,00		36,780					
A riportare € 59 972,25										

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	A lt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 59 972,25									
5	AP04	tratto 28-29		12,08	2,00		24,160		
		tratto 29-30		6,28	2,00		12,560		
		tratto 30-31		6,27	2,00		12,540		
		tratto 31-32		63,03	2,00		126,060		
		tratto 32-33		3,78	2,00		7,560		
		tratto 33-34		3,24	2,00		6,480		
		tratto 34-35		3,41	2,00		6,820		
		tratto 35-36		70,46	2,00		140,920		
		tratto 36-37		18,94	2,00		37,880		
		tratto 37-15		6,59	2,00		13,180		
		zona sosta acropoli Lunghezza:3.14*5*2 interruzioni		31,40			31,400		
			1,00	-4,00		-4,000			
				Sommano		ml.	1172,800	€ 21,58	€ 25 309,02 (25,857%)
		Fornitura, trasporto e posa in oper...le dimensioni di cm. 60x160x20.							
		percorsi pedonali	2,000				2,000		
		zona di sosta	2,000				2,000		
		edificio servizi	4,000				4,000		
				Sommano		.cad.	8,000	€ 511,09	€ 4 088,72 (4,177%)
6	AP05	Fornitura, trasporto e posa in oper...o cm.Ø 31x48 h.Capacità litri 28 circa.							
		percorsi pedonali	3,000				3,000		
		zona di sosta	2,000				2,000		
		edificio servizi	3,000				3,000		
				Sommano		.cad.	8,000	€ 217,11	€ 1 736,88 (1,775%)
7	AP06	Fornitura e collocazione di pannell...tiva secondo le indicazioni della D.L.							
		zona di sosta	1,000				1,000		
		edificio servizi	1,000				1,000		
		percorsi pedonali	1,000				1,000		
				Sommano		.cad.	3,000	€ 996,00	€ 2 988,00 (3,053%)
8	AP07	Fornitura e collocazione di cartell...tiva secondo le indicazioni della D.L.							
		percorsi pedonali	2,000				2,000		
		zona di sosta	1,000				1,000		
		edificio servizi	1,000				1,000		
				Sommano		.cad.	4,000	€ 946,00	€ 3 784,00 (3,866%)
		Azione A							
		Sommano € 97 878,87							
		Azione B							
		IMPORTO DEI LAVORI							
		Totale € 97 878,87							
		Prizzi (PA)							
								Totale	€ 97 878,87
A riportare € 97 878,87									